
                                 Jungschützenwettschiessen 2016

             Standort Regionalschiessanlage Röti Möhlin 12.06.2016

                   Durchführender Verein Schützenverein Zeiningen

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

Kurs 1 49 11 19

Kurs 2 0 0 0

Kurs 3 0 0 0

Kurs 4 19 3 12

Kurs 5 5 0 1

Kurs 6 5 0 2

Total 78 14 34

Gruppen 19

Leiter 12
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JS-Wettschiessen 2016

Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn. 10er

1 Dietwyler Sabrina 1999 1 SG Möhlin Mehlmer Adler 90 X 4

2 Tota Svenja 1998 4 SG Möhlin Mehlmer Adler 89 X 3

3 Kreienbühl Kevin 1996 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 87 X 3

4 Wirthlin Alida 1997 4 SG Möhlin Möhlin Jet 87 X 3

5 Bopp Robin 1997 4 Schützen Magden Magden 1 86 X 2

6 Gysin Ronny 1998 1 Schützen Magden Magden 1 85 X 2

7 Zondonà Matteo 1997 6 Schützen Magden Magden 2 84 X 3

8 Lützelschwab Fabia 2001 1 SG Möhlin Wundertüte 84 X 2

9 Daniel Loris 1998 4 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 84 X 1

10 Schmidlin Ronja 1998 4 SG Möhlin Mehlmer Adler 84 X 1

11 Gysin Ivan 1998 4 SV Zeiningen Zeinigä spezial 84 X 1

12 Dietwyler Christian 1997 4 SG Möhlin Mehlmer Adler 84 X

13 Schlienger Andreas 1996 6 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 83 X 3

14 Abrecht Dominik 1998 4 SG Möhlin Möhlin Jet 82 X 2

15 Plattner Joel 1998 4 Schützen Magden Magden 1 82 X 1

16 Bahor Michael 2000 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 82 X 1

17 Vögeli David 1997 1 SG Möhlin Möhlin Jet 81 X 4

18 Waldmeier Marco 1998 1 SG Möhlin Mehlmer Knallfrösch 81 X 1

19 Brun Timon 2000 1 SV Zeiningen Böhnigeischter 81 X

20 Hohler Thierry 1996 5 Schützen Magden Magden 3 80 X 2

21 Müller Merlyn 1998 1 Schützen Magden Magden 2 80 X 1

22 Portillo Gabriela 2000 1 SG Möhlin Muggejäger 80 X

23 Tassinari Tizio 2001 1 SG Möhlin Hülsespicker 79 X 2

24 Pümpin Florian 1998 4 SG Möhlin Muggejäger 79 X

25 Hügli Daniel 1997 5 Schützen Magden Magden 1 78 1

26 Müller Roger 1997 4 SV Zeiningen Zeinigä spezial 78 X 1

27 Hirsbrunner Nico 1999 1 Schützen Magden Magden 4 78 X 1

28 Bugmann Luc 1999 1 SV Zeiningen Chummerbuebä 78 X 1

29 Hold Lars 1998 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 78 X

30 Walther Jonas 1997 4 SG Möhlin Möhlin Jet 77 2

31 Seitz Collin 1998 4 SV Zeiningen Zeinigä spezial 77 2

32 Jäger Timo 1999 1 SG Möhlin Mehlmer Knallfrösch 77 X 2

33 Bugmann Yves 2000 1 SV Zeiningen Chummerbuebä 77 X 2

34 Isenschmid Thomas 1996 6 Schützen Magden Magden 2 77 1

35 Ceresola Luca 1996 6 Schützen Magden Magden 2 77

36 Ackermann Adrian 1998 4 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 77

37 Kobelt Nuria 2000 1 SV Zeiningen Böhnigeischter 77 X

38 Kuonen Kilian 1997 5 Schützen Magden Magden 3 76 1

39 Schweizer Roman 1999 1 Schützen Magden Magden 3 76 X 1

40 Suter Anja 2001 1 SG Möhlin Wundertüte 76 X 1

41 Forter Noel 1996 6 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 76

42 Frank Dominic 1997 5 Schützen Magden Magden 3 75

43 Gersbach Elias 2001 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 2 75 X

44 Körkel Yannik 1997 4 SV Zeiningen Zeinigä spezial 74 1

45 Soder Dionys 1998 4 SV Zeiningen Böhnigeischter 74 1

46 Tröster Felix 1999 1 Schützen Magden Magden 4 74 1

47 Wirthlin Murat 2001 1 SG Möhlin Hülsespicker 74 1

48 Sedelmeier Jan 1997 1 SG Möhlin Wundertüte 73

49 Nägelin Jérome 1999 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 73

50 Gautschi Michaela 2000 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 72 1

51 Killer Armin 2000 1 SG Möhlin Wundertüte 71 1

52 Brogli Luca 2001 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 2 71 1

53 Häfeli Pascal 1997 5 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 71

54 Bürgi Jordan 2000 1 Schützen Magden Magden 4 71

55 Jotti Chiara 2000 1 SV Zeiningen 70 2

56 Rotzler Jerome 2000 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 69 1

57 Freiermuth Loris 2001 1 SV Zeiningen Chummerbuebä 69 1

58 Gremper Nicole 2000 1 SG Möhlin Ährischreck 68 1

59 Suter Alexa 2000 1 SG Möhlin Ährischreck 68

60 Hohler Marco 1997 4 SV Zeiningen 67 2

61 Weber Till 2000 1 SV Zeiningen Chummerbuebä 65 1

62 Freiermuth Jonas 2000 1 SV Zeiningen Böhnigeischter 65

63 Wegehaupt Pablo 2000 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 64 1

64 Schlossarek Dennis 2001 1 SG Möhlin Mehlmer Knallfrösch 64 1

65 Stocker Silvan 2000 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 2 64

66 Wanzenried Cécile 2000 1 SG Möhlin Hülsespicker 63 1
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JS-Wettschiessen 2016

Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

67 Jakob Cirill 2000 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 62 1

68 Buser Jonathan 1998 1 SG Möhlin Ährischreck 62

69 Krause Dennis 2000 1 Schützen Magden 61

70 Fröhlich Jayson 2001 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 60

71 Aschwanden Philip 2001 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 60

72 Girard Nicolas 2001 1 Schützen Magden Magden 4 53

73 Hug Samuel 1996 4 Schützen Magden 52

74 Schlienger Tobias 2001 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 2 52

75 Senger Robin 2001 1 SV Zeiningen 52

76 Rippstein Bruno 2000 1 SG Möhlin Muggejäger 49

77 Hasler Patrick 1998 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 41

78 Portillo Rebeca 1997 1 SG Möhlin Mehlmer Knallfrösch 38
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JS-Wettschiessen 2016

Bezirk Rheinfelden

Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal

1 Mehlmer Adler SG Möhlin 90 / ## / ## / 84 #BEZUG!

2 Magden 1 Schützen Magden 86 / 85 / 82 / 78 331

3 Möhlin Jet SG Möhlin 87 82 81 77 327

4 Magden 2 Schützen Magden 84 / 80 / 77 / 77 318

5 Wegenstetten 1 FSG Wegenstetten 84 83 78 69 314

6 Zeinigä spezial SV Zeiningen 84 / 78 / 77 / 74 313

7 Magden 3 Schützen Magden 80 76 76 75 307

8 Wundertüte SG Möhlin 84 / 76 / 73 / 71 304

9 Steiner Tüfel 1 SG Stein-Münchwilen 82 / 77 / 73 / 71 303

10 Böhnigeischter SV Zeiningen 81 / 77 / 74 / 65 297

11 Chummerbuebä SV Zeiningen 78 / 77 / 69 / 65 289

12 Magden 4 Schützen Magden 78 / 74 / 71 / 53 276

13 Rheinfelden 1 SV Rheinfelden 87 / 64 / 60 / 60 271

14 Wegenstetten 2 FSG Wegenstetten 75 / 71 / 64 / 52 262

15 Mehlmer Knallfrösch SG Möhlin 81 / 77 / 64 / 38 260

16 Steiner Tüfel 2 SG Stein-Münchwilen 76 / 72 / 62 / 41 251

17 Hülsespicker SG Möhlin 79 / 74 / 63 216

18 Muggejäger SG Möhlin 80 / 79 / 49 208

19 Ährischreck SG Möhlin 68 / 68 62 198

Erstellt von K. Heimann 12.06.2016



JS-Wettschiessen 2016

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-

Resultat

e

Gruppen-

Resultat

1 Dietwyler Sabrina 1999 1 SG Möhlin Mehlmer Adler 90

Tota Svenja 1998 4 SG Möhlin Mehlmer Adler 89

Schmidlin Ronja 1998 4 SG Möhlin Mehlmer Adler 84

Dietwyler Christian 1997 4 SG Möhlin Mehlmer Adler 84 347

2 Bopp Robin 1997 4 Schützen Magden Magden 1 86

Gysin Ronny 1998 1 Schützen Magden Magden 1 85

Plattner Joel 1998 4 Schützen Magden Magden 1 82

Hügli Daniel 1997 5 Schützen Magden Magden 1 78 331

3 Wirthlin Alida 1997 4 SG Möhlin Möhlin Jet 87

Abrecht Dominik 1998 4 SG Möhlin Möhlin Jet 82

Vögeli David 1997 1 SG Möhlin Möhlin Jet 81

Walther Jonas 1997 4 SG Möhlin Möhlin Jet 77 327

4 Zondonà Matteo 1997 6 Schützen Magden Magden 2 84

Müller Merlyn 1998 1 Schützen Magden Magden 2 80

Isenschmid Thomas 1996 6 Schützen Magden Magden 2 77

Ceresola Luca 1996 6 Schützen Magden Magden 2 77 318

5 Daniel Loris 1998 4 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 84

Schlienger Andreas 1996 6 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 83

Hold Lars 1998 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 78

Rotzler Jerome 2000 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 69 314

6 Gysin Ivan 1998 4 SV Zeiningen Zeinigä spezial 84

Müller Roger 1997 4 SV Zeiningen Zeinigä spezial 78

Seitz Collin 1998 4 SV Zeiningen Zeinigä spezial 77

Körkel Yannik 1997 4 SV Zeiningen Zeinigä spezial 74 313

7 Hohler Thierry 1996 5 Schützen Magden Magden 3 80

Kuonen Kilian 1997 5 Schützen Magden Magden 3 76

Schweizer Roman 1999 1 Schützen Magden Magden 3 76

Frank Dominic 1997 5 Schützen Magden Magden 3 75 307

8 LützelschwabFabia 2001 1 SG Möhlin Wundertüte 84

Suter Anja 2001 1 SG Möhlin Wundertüte 76

Sedelmeier Jan 1997 1 SG Möhlin Wundertüte 73

Killer Armin 2000 1 SG Möhlin Wundertüte 71 304

9 Bahor Michael 2000 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 82

Ackermann Adrian 1998 4 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 77

Nägelin Jérome 1999 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 73

Häfeli Pascal 1997 5 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 71 303

10 Brun Timon 2000 1 SV Zeiningen Böhnigeischter 81

Kobelt Nuria 2000 1 SV Zeiningen Böhnigeischter 77

Soder Dionys 1998 4 SV Zeiningen Böhnigeischter 74

Freiermuth Jonas 2000 1 SV Zeiningen Böhnigeischter 65 297
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JS-Wettschiessen 2016

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

11 Bugmann Luc 1999 1 SV Zeiningen Chummerbuebä 78

Bugmann Yves 2000 1 SV Zeiningen Chummerbuebä 77

Freiermuth Loris 2001 1 SV Zeiningen Chummerbuebä 69

Weber Till 2000 1 SV Zeiningen Chummerbuebä 65 289

12 Hirsbrunner Nico 1999 1 Schützen Magden Magden 4 78

Tröster Felix 1999 1 Schützen Magden Magden 4 74

Bürgi Jordan 2000 1 Schützen Magden Magden 4 71

Girard Nicolas 2001 1 Schützen Magden Magden 4 53 276

13 Kreienbühl Kevin 1996 4 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 87

Wegehaupt Pablo 2000 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 64

Fröhlich Jayson 2001 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 60

Aschwanden Philip 2001 1 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 60 271

14 Gersbach Elias 2001 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 2 75

Brogli Luca 2001 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 2 71

Stocker Silvan 2000 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 2 64

Schlienger Tobias 2001 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 2 52 262

15 Waldmeier Marco 1998 1 SG Möhlin Mehlmer Knallfrösch 81

Jäger Timo 1999 1 SG Möhlin Mehlmer Knallfrösch 77

Schlossarek Dennis 2001 1 SG Möhlin Mehlmer Knallfrösch 64

Portillo Rebeca 1997 1 SG Möhlin Mehlmer Knallfrösch 38 260

16 Forter Noel 1996 6 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 76

Gautschi Michaela 2000 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 72

Jakob Cirill 2000 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 62

Hasler Patrick 1998 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 41 251

17 Tassinari Tizio 2001 1 SG Möhlin Hülsespicker 79

Wirthlin Murat 2001 1 SG Möhlin Hülsespicker 74

Wanzenried Cécile 2000 1 SG Möhlin Hülsespicker 63 216

18 Portillo Gabriela 2000 1 SG Möhlin Muggejäger 80

Pümpin Florian 1998 4 SG Möhlin Muggejäger 79

Rippstein Bruno 2000 1 SG Möhlin Muggejäger 49 208

19 Suter Alexa 2000 1 SG Möhlin Ährischreck 68

Gremper Nicole 2000 1 SG Möhlin Ährischreck 68

Buser Jonathan 1998 1 SG Möhlin Ährischreck 62 198
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JS-Wettschiessen 2016

Bezirk Rheinfelden

Sektionsrangliste

Rang Sektion Anzahl Teilnehmer Beteiligung % Sektionsresultat

1 Schützen Magden 18 100 77,711

2 SV Zeiningen 15 100 75,435

3 FSG Wegenstetten 8 100 74,880

4 SG Stein-Münchwilen 8 100 72,020

5 SG Möhlin 27 96 71,644

6 SV Rheinfelden 4 21 64,363
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JS-Wettschiessen 2016

Bezirk Rheinfelden

Leiterrangliste

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 10er

1 Widmer Beat UFSV 1961 92 4

2 Bachmann Marcel SG Stein-Münchwilen 1976 91 2

3 Guthauser Simon SV Zeiningen 1981 90 4

4 Dietwyler Ralf UFSV 1965 90 3

5 Heimann Kilian UFSV 1978 86

6 Haselbeck Michael SG Stein-Münchwilen 1985 85 1

7 Stamm Sven FSG Wegenstetten 1988 84 2

8 Erny Thomas Schützen Magden 1994 77 2

9 Meier Pascal SG Möhlin 1990 77

10 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 76

11 Schneider Rolf Schützen Magden 1981 69

12 Räz Christian Schützen Magden 1990 67
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